
Richiesta di pubblicazione sul BUR: SI  

 

 
Approvazione elenco dei progetti ammessi al finanziamento e dei progetti ammissibili ma non finanziabili. Avviso 
Pubblico "Progetto formazione e cultura: valore lettura e produzione letteraria" Asse III - Istruzione e Formazione del 
POR Lazio FSE 2014-2020 - Priorità di investimento 10.i - Obiettivo specifico 10.1. (Rif. D.E.n.G04602 del 26/04/2021- 
Codice SIGEM 21007). 

 

REGIONE LAZIO 
 

Direzione: ISTRUZIONE, FORMAZIONE E LAVORO 

Area: PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI 

DETERMINAZIONE 
 
 

N. GR 5206-000001   del   06/08/2021   
                                                      

Oggetto: 

 
Proponente: 

 

 
 

Estensore 

 
 

SECCHI VANIA 

 
 
   
 
 
 

Responsabile del procedimento ALBERGHI CLAUDIA    

 

 

 

Responsabile dell' Area GIUNTARELLI PAOLO    

 

 

 

Direttore Regionale LONGO ELISABETTA    

 

 

 

Firma di Concerto 

  

 
  

 
 
 
 
 
 



OGGETTO: Approvazione elenco dei progetti ammessi al finanziamento e dei progetti 
ammissibili ma non finanziabili. Avviso Pubblico "Progetto formazione e cultura: valore lettura e 
produzione letteraria" Asse III - Istruzione e Formazione del POR Lazio FSE 2014-2020 - Priorità di 
investimento 10.i - Obiettivo specifico 10.1. (Rif. D.E.n.G04602 del 26/04/2021- Codice SIGEM 
21007). 
 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

Su proposta del Dirigente dell’Area “Predisposizione degli Interventi”; 
 
 

VISTI: 
- lo Statuto della Regione Lazio; 
- la Legge Regionale del 18/02/2002, n. 6 recante “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e s.m.i.; 
- il Regolamento Regionale del 6/09/2002, n.1 “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei 

servizi della Giunta Regionale” e s.m.i. ed in particolare il Capo I del Titolo III, relativo alle 
“strutture organizzative per la gestione”; 

- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 26 del 04/02/2020 con la quale è stato conferito 
all’Avv. Elisabetta Longo l’incarico di Direttore della Direzione Regionale “Istruzione, 
Formazione, Ricerca e Lavoro” (ora Direzione Regionale “Istruzione, Formazione e Lavoro”); 

- la Determinazione Dirigenziale n. G04173 del 5/04/2019 con la quale è stato conferito al dott. 
Paolo Giuntarelli l’incarico di dirigente dell'Area "Predisposizione degli interventi" della 
Direzione Regionale Formazione, Ricerca e Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio 
(ora Direzione Regionale Istruzione, Formazione e Lavoro); 

- la Circolare del Direttore Genrale prot. n. GRDG00-000001 del 4 agosto 2021, recante 
“indicazioni operative per la redazione e l’adozione degli atti nell’attuale periodo dovuto 
all’emergenza informatica”; 

- la Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i.; 

- il D.lgs. n. 196/2003 (Codice privacy) come modificato dal D.lgs. n. 101/2018; 
 

RICHIAMATE: 
- la Determinazione Dirigenziale n.G04602 del 26/04/2021 avente ad oggetto “Approvazione Avviso 

Pubblico "Progetto formazione e cultura: valore lettura e produzione letteraria" Asse III - 
Istruzione e Formazione del POR Lazio FSE 2014-2020 - Priorità di investimento 10.i - Obiettivo 
specifico 10.1.”; 

- la Determinazione Dirigenziale n.G06603 del 01/06/2021 avente ad oggetto “Nomina della 
Commissione di valutazione dei progetti presentati a valere sull'Avviso Pubblico "Progetto 
formazione e cultura: valore lettura e produzione letteraria" Asse III - Istruzione e Formazione del 
POR Lazio FSE 2014-2020 - Priorità di investimento 10.i - Obiettivo specifico 10.1.”; 

- PRESO ATTO che alla scadenza del termine previsto dall’Avviso Pubblico sopra citato (scadenza 
27/05/2021), sono pervenute da parte dei soggetti proponenti complessivamente n.70 proposte 
progettuali; 

CONSIDERATO che la Regione Lazio riconosce gli aiuti previsti dall’Avviso Pubblico di cui alla 
richiamata Determinazione Dirigenziale n. G04602 del 26/04/2021 secondo le previsioni di cui alla 
Comunicazione della Commissione Europea C(2020) 1863 final Quadro Temporaneo per le misure di 
aiuto di Stato a sostegno dell’economia nell’attuale emergenza del Covid19 e ss.mm.ii. e nel rispetto 
del DL n. 34/2020 art. 54 e ss. che disciplina il relativo Regime-quadro della disciplina degli aiuti e 
della Decisione della Commissione europea C(2020) 3482 che lo autorizza con il numero SA. 57021 e 
successive decisioni della Commissione europea che ne dispongono la proroga, da ultimo la Decisione 



c(2021) 2570 final del 09 aprile  2021 che ne dispone la proroga sino al 31 dicembre 2021 nonché la 
Comunicazione della Commissione europea C(2021) 34/06 del 01 febbraio 2021 con cui si approva la 
Quinta modifica del quadro temporaneo per le misure di aiuto di Stato a sostegno dell’economia 
nell’attuale emergenza Covid-19 e se ne dispone la proroga sino al 31 dicembre 2021 oltre ad 
aumentare i massimali di aiuto. Il regime rispetta in particolare le condizioni previste dalla Sez.3.1. -
Art.54 Aiuti sotto forma di sovvenzioni dirette, anticipi rimborsabili o agevolazioni fiscali che prevede 
che l’aiuto può essere concesso sotto forma di sovvenzioni dirette, agevolazioni fiscali e di pagamento 
o in altre forme, quali anticipi rimborsabili, garanzie,prestiti e partecipazioni, a condizione che il 
valore nominale totale di tali misure rimanga al di sotto del massimale;  

Il controllo sul rispetto del massimale degli aiuti già concessi ai sensi del Quadro temporaneo avverrà 
esclusivamente attraverso il Registro Nazionale degli Aiuti (RNA);  

Gli aiuti di cui all’Avviso Pubblico in parola possono essere inoltre cumulati con gli aiuti previsti dal 
regolamento de minimis, purché siano rispettate le disposizioni e le norme sul cumulo di tali 
regolamenti; 

CONSIDERATO che le operazioni di ammissibilità e valutazione, così come previsto all’art.10 
dell’Avviso Pubblico di cui trattasi sono state oggetto di verifica di ammissibilità formale, volta ad 
accertare la sussistenza dei presupposti per l’accesso alla fase di valutazione tecnica, nonché di 
valutazione tecnica, effettuata dalla Commissione nominata dal Direttore della Direzione Istruzione, 
Formazione e Lavoro sulla base dei criteri di valutazione approvati dal Comitato di Sorveglianza del 
Programma Operativo FSE Regione Lazio 2014-2020; 

Inoltre, le domande sono state esaminate in base all’ordine cronologico di arrivo; 

PRESO ATTO dell’esito delle verifiche di ammissibilità formale condotte dal CLES s.r.l. e trasmesse 
con nota prot.n.293/2021, acquisita al prot.n.592113 del 08/07/2021; 

PRESO ATTO dell’esito della valutazione tecnica di cui alle risultanze dei lavori della Commissione 
di valutazione dei progetti, come da verbali n. 1 e n. 2, rispettivamente del 20 e del 21/07/2021; 

TENUTO CONTO delle finalità dell’Avviso Pubblico: 
- sostiene la realizzazione di “momenti” di formazione, confronto e aggregazione, che, a causa del 

perdurare della pandemia da Covid-19, possono essere progettati anche in modalità mista, sia in 
presenza sia attraverso l’utilizzo della tecnologia (piattaforme digitali) rispettando la normativa di 
riferimento. Tutti gli interventi concernono la realizzazione di incontri, dibattiti, seminari, 
comprensivi di attività educative, formative e di aggregazione in favore degli studenti delle scuole 
secondarie di primo e secondo grado, statali e paritarie, al fine di favorirne la crescita culturale, 
educativa, relazionale, attraverso un approccio quanto più possibile integrato e che metta insieme 
la dimensione sociale, educativa e psicologica; 

- il progetto è multi-attore, nel senso che la candidatura doveva pervenire da parte di una casa 
editrice obbligatoriamente dotata di una lettera di adesione da parte di un istituto scolastico o della 
IeFP di cui al punto 2.5 dell’Avviso pubblico; 

- per garantire maggiore diffusione del progetto all’interno del territorio regionale e per offrire 
maggiore sinergia tra i soggetti deputati alla divulgazione della cultura e letteratura, è altresì data 
la possibilità ai soggetti proponenti, ovvero gli editori di varia natura, scolastica, del settore 
accademico e professionale di coinvolgere, oltre ai soggetti proponenti indicati, anche le 
biblioteche e i musei accreditati nell’albo regionale degli istituti culturali in base al R.R. del 
08/07/2020, n. 20; 

 

CONSIDERATO pertanto, l’esito della valutazione tecnica effettuata dalla Commissione di 
valutazione e delle azioni amministrative sopra citate e poste in essere; 



DATO ATTO che gli Uffici competenti hanno provveduto, all’inserimento dei dati nel Registro 
Nazionale degli Aiuti di Stato (RNA) ed all’acquisizione del Codice Identificativo (COR) per ciascun 
beneficiario in ragione del finanziamento che si approva con il presente atto;  

RITENUTO pertanto di:  

-   approvare l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, di cui all’Avviso Pubblico "Progetto 
formazione e cultura: valore lettura e produzione letteraria" Asse III - Istruzione e Formazione del 
POR Lazio FSE 2014-2020 - Priorità di investimento 10.i - Obiettivo specifico 10.1., di cui alla 
Determinazione Dirigenziale n. G04602 del 26/04/2021 comprensivo del Codice Identificativo 
dell’Aiuto (COR), come da Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- approvare l’elenco dei progetti ammissibili ma non finanziabili, di cui all’Avviso Pubblico 
"Progetto formazione e cultura: valore lettura e produzione letteraria" Asse III - Istruzione e 
Formazione del POR Lazio FSE 2014-2020 - Priorità di investimento 10.i - Obiettivo specifico 
10.1., di cui alla Determinazione Dirigenziale n. G04602 del 26/04/2021, come da Allegato B, 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- procedere con successivo atto, a cura dell’Area “Attuazione degli Interventi”, all’impegno di spesa, 
relativamente a ciascun progetto approvato, subordinatamente all’esito positivo delle verifiche 
previste dalle normative vigenti; 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 
Determinazione Dirigenziale: 

-   di approvare l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, di cui all’Avviso Pubblico "Progetto 
formazione e cultura: valore lettura e produzione letteraria" Asse III - Istruzione e Formazione del 
POR Lazio FSE 2014-2020 - Priorità di investimento 10.i - Obiettivo specifico 10.1., di cui alla 
Determinazione Dirigenziale n. G04602 del 26/04/2021 comprensivo del Codice Identificativo 
dell’Aiuto (COR), come da Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

-  di approvare l’elenco dei progetti ammissibili ma non finanziabili, di cui all’Avviso Pubblico 
"Progetto formazione e cultura: valore lettura e produzione letteraria" Asse III - Istruzione e 
Formazione del POR Lazio FSE 2014-2020 - Priorità di investimento 10.i - Obiettivo specifico 
10.1., di cui alla Determinazione Dirigenziale n. G04602 del 26/04/2021, come da Allegato B, 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

- di procedere con successivo atto, a cura dell’Area “Attuazione degli Interventi”, all’impegno di 
spesa, relativamente a ciascun progetto approvato, subordinatamente all’esito positivo delle 
verifiche previste dalle normative vigenti. 

- l’efficacia del provvedimento decorre a partire dalla sottoscrizione dell’atto in formato cartaceo e 
alla contestuale registrazione; l’atto sarà successivamente inserito sulla piattaforma informatica 
regionale al termine del periodo emergenziale. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito della Regione Lazio, su www.lazioeuropa.it oltre 
che sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio. La pubblicazione sul B.U.R.L. ha valore di notifica 
per gli interessati a tutti gli effetti di legge. 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso con le modalità e nei tempi previsti dalla 
normativa vigente. 
 La Direttrice 
 Avv. Elisabetta Longo 



Allegato A                  

ID 

PROGETTO
CODICE LOCALE TITOLO PROGETTO SOGGETTO PROPONENTE PARTITA IVA

CONTRIBUTO 

AMMESSO
VOTO cor

25216 21007AP000000028
LOOP: Leggere, Osservare, Orientare, 

Produrre
The Pink Factory Srls 01773260623 29.981,00 96 5829253

25239 21007AP000000005 LIBeRIncontri
La Caravella Editrice s.a.s. di 

Scatolini Samuele & C.
01852640562 29.932,00 96 5829251

25281 21007AP000000064
A pie' di pagina. Sentieri e letture 

nella Valle dei Calanchi
Luigi Maria Lorusso Editore 10376341003 30.000,00 96 5850453

25314 21007AP000000042
MANGIARE UN'IDEA: A Scuola di 

AgriFood con la PAC nel Lazio
Agrilavoro Edizioni Srl 03738831001 28.812,00 96 5833615	

25215 21007AP000000047 Letture, ascolto, narrazioni Il Pensiero Scientifico Editore S.r.l. 00889601001 25.200,00 95 5850588

25280 21007AP000000054 BIT - Books In Team Davide Ghaleb Editore 01378910564 30.000,00 95 5850847

25312 21007AP000000067

Dall’antica e multiculturale civiltà 

romana alla società contemporanea 

Un percorso interdisciplinare tra 

Storia Arte e Territorio

ARCHEOLIBRI SRL 09430111006 29.960,00 95 5834205	

Regione Lazio PO FSE 2014-2020

Avviso Pubblico "Progetto formazione e cultura: valore lettura e produzione letteraria" Asse III - Istruzione e Formazione del POR Lazio FSE 2014-

2020 - Priorità di investimento 10.i - Obiettivo specifico 10.1. 

Determinazione Dirigenziale n.  G04602 del 26/04/2021

Elenco domande ammesse al finanziamento



Allegato A                  

ID 

PROGETTO
CODICE LOCALE TITOLO PROGETTO SOGGETTO PROPONENTE PARTITA IVA

CONTRIBUTO 

AMMESSO
VOTO cor

25180 21007AP000000022

LA COSTITUZIONE COME ALFABETO 

DELLA CITTADINANZA: DEMOCRAZIA, 

LIBERTA’ E DIRITTI CIVILI

Funtasy Editrice S.R.L.S. 14623521003 26.600,00 94 5834218

25300 21007AP000000061
EduSocial - contenuti creativi per 

nativi digitali
Il Grillo Parlante 02890900604 23.744,00 94 5834236

25247 21007AP000000017 SULLE TRACCE DEL LIBRO ELSE SRL 11894371001 29.800,00 93 5834249

25287 21007AP000000049 La storia a fumetti FORTEZZA EST SRLS 16059291001 28.560,00 93 5834262

25316 21007AP000000060

Internet e Social Network, Laboratorio 

per un uso consapevole dei Digital 

Media

LOZZI ROMA SAS DI CLAUDIO 

LOZZI
05005851000 29.962,80 93 5834275

25159 21007AP000000001
Mercurio a scuola con Emons – Viaggi 

straordinari all’interno dei libri
EMONS ITALIA SRL 09372641002 29.774,64 92 5834293

25170 21007AP000000012  Rewriters: Corso di scrittura 4.0
Associazione di promozione 

culturale ReWriters
96472870581 23.800,00 91 5853130

25210 21007AP000000007 Prossimo Futuro Megamiti S.r.l.s. 02905460602 29.999,20 91 5834312

25220 21007AP000000010 Intorno al libro LITHOS Editrice srl 04094631001 30.000,00 91 5850959

25245 21007AP000000032
Storia e diritti civili nella letteratura 

per ragazzi 
Carlo Gallucci editore 07448901004 29.400,00 91 5834405

25279 21007AP000000027

Olea prima omnium arborum est. 

Percorsi didattici per lo studio della 

storia dell'oro giallo. 

Edizioni Espera di Simona Lauro 13682411007 19.320,00 91 5851077

25325 21007AP000000044
Questione di sguardi – Frontiere della 

narrazione
Asino srl 09481171008 18.844,00 91 5834644

25171 21007AP000000018
Libri allo specchio: lettura, cultura e 

formazione 
Il Seme Bianco Srls 14246561006 14.300,00 90 5834731



Allegato A                  

ID 

PROGETTO
CODICE LOCALE TITOLO PROGETTO SOGGETTO PROPONENTE PARTITA IVA

CONTRIBUTO 

AMMESSO
VOTO cor

25181 21007AP000000004 D.Y.R. "Digital Young Reader" Muplh Edizioni Musicali S.R.L. 01538850569 21.504,00 90 5836558	

25182 21007AP000000063
LibrInMenti: la lettura per una cultura 

sociale
FREECOM S.R.L. 03427270230 37.100,00 90 5835076	

25183 21007AP000000015

Dalla narrativa al fumetto: un 

approccio inclusivo e coinvolgente per 

promuovere la lettura

Penna a Sfera Edizioni scarl 12861621006 29.204,00 90 5836087	

25201 21007AP000000025
com-e oggi: la comunicazione 

editoriale digitale
Casasirio Editore S.R.L. 14646301003 29.943,20 90 5836098	

25208 21007AP000000036
Il libro si fa a scuola: la redazione di un 

libro
biancoenero edizioni srl 08678371009 25.911,20 90 5836105

25219 21007AP000000021 RomanaMente Capocci Editore Srls 14530101006 29.960,00 90 5836113

25240 21007AP000000006

Il quartiere siamo noi. Il VII Municipio 

raccontato dalle ragazze e dei ragazzi 

dell’Istituto Comprensivo Rita Levi 

Montalcini

Red Star Press Soc. Coop. 12511751005 19.796,00 90 5836215

25246 21007AP000000009 Giovani protagonisti dell’editoria Mandragola Editrice s.c.g. 08211870012 29.720,90 90 5851250

25251 21007AP000000059
LIBERI DENTRO IN UN TEMPO SENZA 

TEMPO 
Fondazione De Cultura 15694771005 21.756,00 90 5853322

25252 21007AP000000040 Testimonianze ieri, oggi e domani Roma4Print Srls 14626541008 21.560,00 90 5836305	

25258 21007AP000000030

Giornalismo ed ecologia - 

L'informazione e la conoscenza 

salveranno il pianeta 

Armando Editore Multibrand Srl 15033391002 15.400,00 90 5836343

25261 21007AP000000011 San Francesco in Gaeta D'ARCO PASQUALE 02812820591 12.902,00 90 5851389

25263 21007AP000000052
Agri-Greenfood & Sport-tourism per 

un progetto di formazione sul campo
Armando Armando srl 00949261002 29.400,00 90 5851398



Allegato A                  

ID 

PROGETTO
CODICE LOCALE TITOLO PROGETTO SOGGETTO PROPONENTE PARTITA IVA

CONTRIBUTO 

AMMESSO
VOTO cor

25278 21007AP000000053

FAMMI CAPIRE a scuola: educazione 

ai corpi, al genere, alle sessualità, alle 

emozioni attraverso i libri,  mostra 

bibliografica, formazione per adult* e 

workshop per ragazz* 

EDIZIONI ALEGRE - SOCIETA' 

COOPERATIVA GIORNALISTICA
08269231000 29.960,00 90 5839542

25283 21007AP000000023
SocioBook: pillole di cultura 

sostenibile
Spaghetti Pictures Italia 12004311002 25.200,00 90 5839843

25293 21007AP000000041
UNA PASSWORD PER IL FUTURO - 

Post Pandemia e Nuove Generazioni
I-MAGE 12480221006 29.960,00 90 5851504

25302 21007AP000000050
Diritti sociali per l'inclusione e la 

cittadinanza attiva
Nevera Editore srl 15728991009 29.435,00 90 5840033

25306 21007AP000000038
Laboratorio di Comunicazione e 

Digital Media
Frasi4kids srls 14979181006 29.694,00 90 5840204

25308 21007AP000000031 HO SCRITTO AMO SULLA RABBIA ASTRO EDIZIONI SRLS 13736731004 10.000,00 90 5840465

25315 21007AP000000039
Persona, cultura, comunità. Adriano 

Olivetti e le fabbriche di bene
Edizioni di Comunità 14970251006 28.653,16 90 5840584	

25326 21007AP000000056

GIOVENTUTE, ETADE CHE PUOTE 

GIOVARE: I GIOVANI NEL MONDO DI 

DANTE

VALORE SCUOLA  COOPERATIVA 04445701008 30.000,00 90 5840750	

25222 21007AP000000045

Comunic@re (Percorso di 

avvicinamento alla lettura e alla 

produzione letteraria) 

Tunuè srl 02218620595 28.769,10 89 5841096	

25230 21007AP000000048
DENTRO I TEMI LA LETTERATURA: libri 

e editoria motori di democrazia
SINNOS Soc. Cooperativa 03878521008 14.103,60 89 5841205

25199 21007AP000000008 Oltre… Lo Sport
Associazione Cullturale Onirika 

Edizioni
02409130594 29.999,00 88 5853325

25248 21007AP000000035 Il pianeta visto da chi c’è DERIVE APPRODI 05514561009 29.680,00 88 5841532



Allegato A                  

ID 

PROGETTO
CODICE LOCALE TITOLO PROGETTO SOGGETTO PROPONENTE PARTITA IVA

CONTRIBUTO 

AMMESSO
VOTO cor

25254 21007AP000000029 DAI RESISTENTI ALLA COSTITUZIONE
Fondazione Apostolicam 

Actuositatem (FAA)
05398481001 29.495,90 88 5852348

25262 21007AP000000014
Il mondo in scala. Geografia e 

cartografia ieri oggi domani
Visceglia di Ottaviani Laura 09565210581 28.840,00 88 5852675

25290 21007AP000000024 DIALOGHI CON L'AUTORE C1V di Cinzia Tocci 12827221008 30.000,00 88 5852778

25310 21007AP000000046 Editoria del territorio CREATIVA SRLS 16144161003 29.820,28 88 5842468

25202 21007AP000000034 Racconti dal Mondo Racconti Edizioni S.R.L. 13580621004 29.778,00 87 5842558

25203 21007AP000000071
EDITORIA A SCUOLA: DI(N)VENTARE 

LIBRI
BEISLER EDITORE SRL 06979261002 29.960,00 87 5843063

25274 21007AP000000062

Storie e memorie: conoscere per 

testimoniare i diritti con le voci dei 

ragazzi

All Around 13134781007 29.771,00 87 5843111	

25275 21007AP000000033
Laboratori di storia, giornalismo e 

informazione di prossimità
Typimedia H24 15816521007 22.610,00 87 5843293

25273 21007AP000000051
In ascolto: laboratorio di pratiche di 

reportage
VELVET MOVIE SRL 11928121000 29.261,12 86 5836446

25264 21007AP000000066 IN-Formare LA TALPA S.R.L. 12071901008 27.412,00 84 5846831

25339 21007AP000000065

Io libro. Ascolto narro, scrivo, leggo, 

Sono. (Dalla parola narrata alla parola 

scritta)

Emia Edizioni di Italo Arcuri 13735041009 29.596,00 84 5852033



Allegato B                  

ID 

PROGETTO
CODICE LOCALE TITOLO PROGETTO SOGGETTO PROPONENTE PARTITA IVA

CONTRIBUTO 

AMMESSO
VOTO

25267 21007AP000000016

STORIE DI STORIA. Percorsi di 

letteratura illustrata per raccontare le 

piccole store che hanno contribuito a 

fare la Storia

Orecchio acerbo s.r.l. 8815711000 16.146,00

83

25234 21007AP000000026

Giusto o sbagliato? Un progetto di 

lettura, scrittura e socializzazione 

culturale, dedicato all’etica

LAPIS SNC DI R.PUNZI 5073091000 10.500,00

82

25241 21007AP000000043

Tessere trame: i linguaggi della 

scrittura e della narrazione nelle 

giovani generazioni

TELOS SRLS UNIPERSONALE 1755720701 27.748,00

82

25318 21007AP000000057 Tracce del presente, tracce di futuro Annulli Editori di Leonardo Annulli 1804540563 16.296,00
79

25340 21007AP000000058

I Libri parlano non solo a scuola. 

Esperienze e proposte non solo 

editoriali

Editoriale Anicia S.r.l. 11481211008 29.736,00

77

25346 21007AP000000069 Libri per crescere liberi Round Robin srl 8542141000 29.400,00
77

Regione Lazio PO FSE 2014-2020

Avviso Pubblico "Progetto formazione e cultura: valore lettura e produzione letteraria" Asse III - Istruzione e Formazione del POR Lazio FSE 

2014-2020 - Priorità di investimento 10.i - Obiettivo specifico 10.1. 

Determinazione Dirigenziale n.  G04602 del 26/04/2021

Elenco domande ammesse ma non finanziabili per esaurimento risorse


		2021-08-06T11:41:15+0000
	SECCHI VANIA


		2021-08-06T11:53:04+0000
	ALBERGHI CLAUDIA


		2021-08-06T12:51:48+0000
	Not specified


		2021-08-06T13:03:44+0000
	LONGO ELISABETTA MARIA RITA




